⁷ Zie ← BP 1179 p 023r 02 do 22-12-1390, belofte op di 07-02-1391 37 Gelre gulden te betalen.

He[i]lle Ludekens Bruggen inter hereditatem dicti quondam Laurencii Kersmaker ex uno et inter hereditatem Willelmi de Nederijnen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Aa datum ut supra.

BP 1179 f 079r 04 vr 04-08-1391.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Elisabeth 60 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicte Elisabeth sue sorori LX Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 f 079r 05 vr 04-08-1391.

Willelmus van Berze en Petrus zv Petrus uten Cameren beloofden aan Johannes zvw Gerardus Katherinen soen 40 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Willelmus de Berze et Petrus filius Petri uten Cameren promiserunt Johanni filio quondam Gerardi Katherinen soen XL Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 f 079r 06 vr 04-08-1391.

Nicholaus uijt der Hasselt beloofde aan Petrus Goesswijns soen uijt den Broec $\frac{1}{2}$ last haring met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) in Den Bosch onder de kraan te leveren.

Nicholaus uijt der Hasselt promisit Petro Goesswijns soen #uijt den Broec# dimidium last allecium plenorum etc ad nativitatis Domini proxime et in Busco supra #sub# edificio dicto craen tradere. Testes datum ut supra.

BP 1179 f 079r 07 za 05-08-1391.

Petrus Vuchts beloofde aan Johannes van den Hoevel zvw Johannes Zerijs $16\frac{1}{2}$ Gelderse gulden of de waarde en 8 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Petrus Vuchts promisit Johanni (dg: de) van den Hoevel filio quondam Johannis Zerijs XVI et dimidium Gelre gulden seu valorem et octo ghemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Aa datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1179 f 079r 08 za 05-08-1391.

Walterus gnd int Ven van Hezewijc wonend in Tilburg beloofde aan Gerardus van de Doorn 25 mud rogge en 16 mud boekweit, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Walterus dictus int Ven de Hezewijc commorans in parochia de Tilborch ut dicebat promisit Gerardo de Spina XXV modios siliginis et sedecim modios (dg: s) boecweijts mesure de Busco ad monitionem persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 09 za 05-08-1391.

Destijds had Godefridus Posteel $7\frac{1}{2}$ morgen land, in een hoeve gnd die Heidse Hoeve, aan de kant richting Vlijmen, verhuurd aan Goeswinus zv Willelmus, Willelmus gnd van Doveren, Henricus gnd Prune en Henricus gnd Pape, voor een periode van 6 jaar, voor 16 pond geld per jaar, met Sint-Martinus te betalen. Theodericus zvw voornoemde Godefridus Posteel verklaarde dat Elizabeth wv voornoemde Henricus Pape $\frac{1}{4}$ deel van de totale huursom heeft betaald. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus en aan niemand

anders.

Notum sit universis quod cum Godefridus Posteel septem #et dimidium# iugera terre sita in manso dicto die Heijdsche Hoeve in latere versus villam de Vlimer locasset Goeswino filio Willelmi Willelmo dicto de Doveren Henrico dicto Prune et Henrico dicto Pape ab eisdem conductoribus ad spacium sex annorum (dg: a festo beati Martini hyemalis) pro sedecim libris monete dandis et solvendis dicto Godefrido a dictis conductoribus anno quolibet dictorum sex annorum in festo beati Martini hyemalis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Theodericus filius dicti quondam Godefridi Posteel palam recognovit (dg: se) #sibi# unam quartam partem totius pecunie predictae locationis per Elizabeth relictam dicti quondam Henrici Pape fore persolutam (dg: ... testes). Traditur sibi littera dicto Theoderico et nulli alteri.

BP 1179 f 079r 10 za 05-08-1391.

Andreas zvw Arnoldus Lemkens beloofde aan Hessello zvw Everardus van Boert 26 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Andreas filius quondam Arnoldi Lemkens promisit Hesselloni filio quondam Everardi de Boert XXVI gulden XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes Gerardus et Gerardus datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1179 f 079r 11 za 05-08-1391.

Petrus Vuchts en Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont beloofden aan Ghibo Kesselman de jongere 106 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Petrus Vuchts et Rodolphus filius quondam Godescalci Roesmont promiserunt Ghiboni Kesselman juniori centum et sex Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 12 za 05-08-1391.

Voornoemde Petrus Vuchts en Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont beloofden aan Ghibo Kesselman de oudere 33 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dicti Petrus et Rodolphus promiserunt Ghiboni Kesselman seniori XXXIII Gelre (dg: seu) gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 13 za 05-08-1391.

Voornoemde Petrus beloofde voornoemde Rodolphus van het bovenstaande schadeloos te houden.

{Met haal verbonden met BP 1179 f 079r 11+12}.

Dictus Petrus promisit dictum Rodolphum a premissis indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 14 za 05-08-1391.

Gheerlacus Boest zvw Arnoldus Boest verkocht aan Wijnricus Screijnmaker, tbv hem en hr Henricus Buc priester, een n-erfcijs van 5 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Arnoldus Wollenkierenwever enerzijds en erfgoed dat was van Henricus Weijs van Berchen, nu van voornoemde verkoper, anderzijds, reeds belast met de hertogencijs, een b-erfcijs van 10 schelling oude pecunia en een b-erfcijs van 5 schelling gemeen puijment.

Gheerlacus Boest filius quondam Arnoldi Boest hereditarie vendidit Wijnrico Screijnmaker ad opus sui et ad opus domini Henrici Buc presbitri hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie (dg: mediatim) nativitatis Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico tendente a vico Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Arnoldi (dg: dicti) textoris laneorum ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) que fuerat Henrici Weijer de Berchen nunc ad dictum venditorem spectantem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu (dg: XX) #decem# solidorum antique pecunie et hereditario censu quinque solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 15 za 05-08-1391.

Boudewinus gnd Lijsmoeden soen verkocht aan Johannes van Uden zvw Albertus gnd die Horter een huis en erf in Den Bosch, op de Oude Dieze, tussen erfgoed van Arnoldus gnd Priker enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Amersfoert anderzijds, aan hem overgedragen door Yngrammus zvw Willelmus gnd Pangelart van Meghen.

Boudewinus dictus Lijsmoeden soen domum et aream sitam in Busco supra antiquum Dijesam inter hereditatem Arnoldi dicti Priker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti de (dg: An) Amersfoert ex alio supportatam sibi a Yngrammo filio quondam Willelmi dicti Pangelart de Meghen prout in litteris vendidit Johanni de Uden filio quondam Alberti dicti die Horter supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 16 za 05-08-1391.

Voornoemde Johannes koper beloofde aan voornoemde Boudewinus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf en uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Dictus Johannes emptor promisit (dg: #super omnia# se daturum et s) super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Boudewino hereditarium censum trium (dg: lb) librarum monete hereditarie nativitatis Domini de et ex dicta domo et area et de et ex omnibus bonis dicti Johannis habitis et habendis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1179 f 079r 17 za 05-08-1391.

Voornoemde Johannes koper beloofde aan voornoemde Boudewinus een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, met Sint-Jan ter betalen, gaande uit voornoemd huis en erf en uit al zijn andere goederen.

Dictus Johannes emptor promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Boudewino hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete hereditarie nativitatis Johannis de et ex dicta domo et area et de et ex omnibus bonis aliis bonis dicti Johannis habitis et habendis quocumque sitis. Testes datum supra.

1179 mf1 G 05 én mf2 A 01 p. 80.

Sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 05-08-1391.
 in die beati Sixti: zondag 06-08-1391.
 Secunda post Petri ad vincula: maandag 07-08-1391.
 Tercia post Sixti: dinsdag 08-08-1391.
 in crastino Laurentii: vrijdag 11-08-1391.

BP 1179 p 080v 01 za 05-08-1391.

Rodolphus zv Johannes Gerijs beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 54 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te

betalen.

Rodolphus filius Johannis Gerijs promisit Ghiboni Kesselman juniori LIIII Gelre gulden seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Aa datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1179 p 080v 02 zo 06-08-1391.

Stephanus zvw Stephanus gnd van der Amervoert ev Conegondis dv Godefridus van Ghinhoven verkocht aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Theodericus van Hoculem, nu behorend aan Zibertus van Hoculem zv voornoemde Theodericus, in Dommellen, naast het water gnd die Dommel, welke pacht was van voornoemde Godefridus van Ghinhoven, welke pacht aan voornoemde Conegondis gekomen was na overlijden van haar moeder Mechtildis, na erfdeling tussen haar en haar voornoemde vader Godefridus van Ghinhoven, welke pacht aan eerstgenoemde Stephanus en zijn vrouw Conegondis was geschonken.

Stephanus filius quondam Stephani dicti van der Amervoert maritus et tutor legitimus ut asserebat Conegondis sue uxoris filie (dg: quo) Godefridi de Ghinhoven hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: Dommellen) #Eersel# quam se solvendam habere (dg: annuatim) #hereditarie purificationis et supra mansum subscriptum# ex quodam manso quondam Theoderici de Hoculem nunc ad Zibertum de Hoculem filium eiusdem quondam Theoderici spectante sito in parochia de Dommellen (dg: supra) #iuxta# aquam dictam die Dommel et que paccio fuerat dicti Godefridi de Ghinhoven 'spectare (dg: s) 'consuevit et que paccio dicte Conegonidi de morte quondam Mechtildis sue matris successione fuerat advoluta et ei Conegonidi mediante quadam divisione prius habita inter ipsam Conegonidem et dictum Godefridum de Ghinhoven eius patrem cessit in partem et quam paccionem (dg: di) primodictus Stephanus cum dicta Conegonide eius uxore (dg: ...) #nomine# dotis sumpserat ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Joh #supportavit) vendidit# Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Dicbier et Aa datum in die beati Sixti.

BP 1179 p 080v 03 zo 06-08-1391.

Willelmus van Laerhoeven de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Laerhoeven junior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 080v 04 ma 07-08-1391.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus en Jacobus zvw Willelmus Coptiten beloofden aan Bertoldus Voeght 116 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi et Jacobus filius quondam Willelmi Coptiten promiserunt Bertoldo Voe[g]ht C et XVI Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Steenwech datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1179 p 080v 05 ma 07-08-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 080v 06 ma 07-08-1391.

Egidius Scoerwegge droeg over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de windmolen die was van wijlen hr Arnoldus Rover

ridder, gnd ter Nedervonderen, in Oisterwijk, welke pacht aan hem was verkocht⁸ door Willelmus van Langelaer; met 2 mud rogge achterstallige termijn.

Egidius Scoerwegge hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex molendino venti quod fuerat quondam domini Arnoldi Rover #militis# dicto communiter ter (dg: Vonderen) Nedervonderen sito in parochia de Oesterwijk atque ex attinentiis eiusdem molendini venti singulis et universis venditam sibi a Willelmo de Langelaer prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure et cum duobus modiis siliginis sibi deficientibus ut dicebat promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Aa datum ut supra.